
Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901 
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

11/2024

INFO LISTOPAD 2024

- 1 -

Vážení odběratelé, 
Podzimní sezóna je letos opravdu hodně náročná, počet objednávek výrazně převyšuje naše očekávání, a proto 
vám přinášíme tento Infoleták. Čtěte pozorně, ať vám neunikne nějaká důležitá informace.

· Ukončení objednávek s dodáním do konce roku 
· Akce zima 2025
· Celozávodní dovolená

Ukončení objednávek s dodáním do konce roku

Jak bylo avizováno již v úvodu tohoto Infoletáku, počet objednávek v posledních týdnech výrazně 
převýšil naše očekávání.
Z tohoto důvodu jsme nuceni na pracovištích s limitovanou kapacitou výroby ukončit příjem 
objednávek s dodáním v tomto kalendářním roce.

Jde především o vrata s integrovaným vstupem a vrata s hliníkovými prosklenými sekcemi (PPS). 
U těchto vrat je již kapacita pro letošní rok zaplněna, zbývá pár posledních míst na 18.12. - 20.12. 
Nebudeme tentokrát stanovovat žádný pevný termín uzávěrky, jakmile se kapacita naplní, 
tak budeme potvrzovat tato vrata na leden. Naplnění očekáváme v řádu nízkých jednotek dnů.

U dvoukřídlých vrat a dveří očekáváme zaplnění kapacity pro letošní rok cca za týden.

Ostatní vrata včetně lakovaných, kašírovaných i s potiskem Dura Print bude stále ještě možno 
objednávat s dodáním v tomto kalendářním roce. Zaplnění letošní kapacity výroby očekáváme 
kolem 20.11. Poté rovněž začneme další objednávky potvrzovat automaticky na první týdny roku 
2025.

V případě, že bude výroba pro určitý druh vrat na tento rok již zaplněna, bude vám při potvrzení 
objednávky na leden automaticky přiznána sleva v rámci AKCE ZIMA 2025. Podmínky této akce 
naleznete níže v samostatném článku.



Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901 
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

11/2024

INFO LISTOPAD 2024

- 2 -

Akce zima 2025

Jako každý rok i letos bude přes Vánoční svátky v naší firmě celozávodní dovolená. Poslední 
pracovní den v tomto roce bude pátek 20.12.2024 (tento den pojede i poslední rozvoz). Prvním 
pracovním i rozvozovým dnem v příštím roce bude pondělí 6.1.2025.

Celozávodní dovolená

V letošním roce jsme pro vás opět připravili oblíbenou AKCI ZIMA.
Jak již bylo zmíněno výše, kapacita výroby pro letošní rok je již pro určité druhy vrat zaplněna. 
Proto vám chceme nabídnout možnost přesunu výroby na leden za zvýhodněných podmínek.

Zima je vždy složitá, a proto se snažíme Akci zima 2025 udělat v rámci možností 
co nejatraktivnější a rovněž co nejjednodušší.

V rámci Akce zima 2025 zvýhodňujeme vrata, dveře a veškeré příslušenství, které se naceňuje 
podle platného základního ceníku. Jde tedy o vrata pro privátní použití, vrata průmyslová 
i dveře. 

Na všechny tyto výrobky včetně integrovaných vstupů, hliníkových sekcí, prosklení, barev, fólií, 
potisku, pohonů, ovladačů, pevných křídel a světlíků u dveří a dalšího příslušenství vám 
poskytneme dodatečnou slevu po slevě ve výši 6%.

Pokud se Vám tedy podaří zákazníka přesvědčit, aby odložil montáž svých vrat až po Novém roce, 
získáte možnost vytížit své montéry i v zimních měsících a také jistou finanční úsporu.
Akce zima 2025 se vztahuje na vrata objednaná do 31.3.2025 a odebraná od 6.1.2025 
do 30.4.2025. 

Tato akce se NEVZTAHUJE na akční vrata v rámci AKCE A a B, které mají speciální pevné 
nákupní ceny!!
Akční vrata za speciální pevné ceny budou za současných podmínek k dispozici nejméně 
do 31.3.2025.

Akce zima 2025 se vztahuje pouze na zákazníky, kteří v den objednání konkrétních vrat nemají 
žádné závazky po splatnosti vůči naší společnosti. Plnění této podmínky bude opravdu striktně 
vyžadováno.
Vrata, na která bude požadováno zvýhodnění, musí být v objednávce jasně označena heslem 
„Akce zima 2025“. 
Při nesplnění kterékoli podmínky bude účtována cena dle standardních rabatových podmínek.
V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností neváhejte kontaktovat svého obchodního zástupce.


	Stránka 1
	Stránka 2

